
ZARZĄDZENIE NR 237/2020
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania dyrektora Hrubieszowskiego Domu Kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz 
art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1040, z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Grażynę Temporowicz na stanowisko dyrektora Hrubieszowskiego Domu Kultury 
na okres siedmiu lat od 30 stycznia 2020 r. do 29 stycznia 2027 r. 

§ 2. Powołanie, o którym mowa w § 1 powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania 
w Hrubieszowskim Domu Kultury na okres objęty powołaniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Marta Majewska

Id: A722CF76-2CFB-4FC4-B3A8-7B2BB4E2C9BF. Podpisany Strona 1




